
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В Обтао

ду
2024 г.

|

№ 74606

О внесении измененияв условия проекта договора на использование земель, земельного
участка или части земельного участка для размещения объектов, видыкоторых установлены

Правительством Российской Федерации, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов, публичного сервитута, утвержденные постановлением

администрации города Рязаниот 10.12.2019 № 5192

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением

Правительства Рязанской области от 18.11.2019 № 358 «Об утверждении Положения

о порядке и условиях размещения объектов, виды которых установлены Правительством

Российской Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитутов,

публичного сервитута», решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-1

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в собственности муниципального образования - городской округ город
Рязань», статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город
Рязань, распоряжением администрации города Рязани от 25.10.2024 № 1269-л

«О возложении обязанностей», администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в условия проекта договора на использование земель, земельного участка

или части земельного участка для размещения объектов, виды которых установлены

Правительством Российской Федерации, без предоставления земельных—участков

и установления—сервитутов, публичного—сервитута, утвержденные постановлением

администрации города Рязани от 10.12.2019 № 5192 «Об утверждении условий проекта

договора на использование земель, земельного участка или части земельного участка

для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской

Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного

сервитута» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.10.2021 №4327,
от 21.04.2023 № 4912) изменение, дополнив пунктом 2.2* следующего содержания:

«2.2.* Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами
И распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с даты начала срока
использования Участка, указанного в пункте 2.1 настоящего Договора.



2
* используется в случае распространения действия Договора с даты начала срока

использования Участка, указанного в постановлении администрации города Рязани ЕЁ

и отличающегося от даты подписания Договора Сторонами.».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууууу.афйтггп.го.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главыадмин М.Д. Ромодин


